UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA

Fechay | (7/sep./2023

et SUPERVISOR ESTADO DE NAYARIT hora de Impresidn | 07:34 p. m,
) oL . P .
Rep: piPoliza Péliza: C00213 Del 12/07/2023 dgmal 1
Concepto: GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 39 Gasto por Gomprobar: 0
Beneficiario: FANNY SELENE MENDOZA ALVAREZ REC. FEDERAL 2023 (0G) Folic / Cheque :
0030096035
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-250123-32-4101-37501-1 VIATICCOS EN EL PAIS G. Comiente $227.00 GC FANNY SELENE MENDOZA ALVAREZ REC.
FEDERAL 2033 (OG)
0002 §220-250123-32-4101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $227.00 GC FANNY SELENE MENDOZA ALVAREZ REC.
FEDERAL 2033 (0G)
0003 8250-250123-32-41041-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente §227.00 GD FANNY SELENE MENDOZA ALVAREZ REC.
FEDERAL 2033 (OG). Folio: 171, Factura: FW1638551
0004 §240-250123-32-4101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $227.00 GD FANNY SELENE MENDOZA ALVAREZ REC,
FEDERAL 2025 (OG). Folio: 171, Factura: FW 1638351
0005 3137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $227.00 GD FANNY SELENE MENDOZA ALVAREZ REC.
FEDERAL 2023 (GG}, Folio: 171, Factura; FW 1638551
0006 2112-1-000081 CONCESIONARIADE $227.00 GD FANNY SELENE MENDOZA ALVAREZ REC.
FEDERAL. 2023 (OG), Folio: 171, Factura: FW1638551
0007  8260-250123-32-4101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente £227.00 GE FANNY SELENE MENDOZ A ALVAREZ REC.
FEDERAL 2025 (OG)
0008  8230-25(123-32-4101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Cormriente $227.00 GE FANNY SELENE MENDOZA ALVAREZ REC.
FEDERAL 2025 (OG)
0009  8270-250123-32-4101-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $227.00 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto:
39 Gasto por Comprebar: 0
10 8260-250123-32-4101-37501-1 VIATICOS$ EN EL PAIS G. Corriente $227.00 GP Recuperacign de Gasto, Folic Comprabacién de Gasto:
: 39 Gasto por Chbmprabar: ¢
0011 2112-1-000081 CONCESIONARIA DE $227.00 GP Recuperacion de Gasto, Folic Comprobacion de Gasto:
39 Gasto por Cpmprobar; 0
0012 1112-5-01-23-4 REC. FEDERAL 2023 BBVA $227.00 GP Recuperacidn de Gasto, Folio Comprebacion de Gasto:

39 Gasto por Cpmprobar: 0

Sumas iguales => 1.362.00 1,362.00

Elabord: SUPERVISOR




Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

12/07/2023 11:23:65 AM

Contrato

Nombre del Cliente

Operacién autorizada

Guardar

00
UN
Sl

716618
\IVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA
ERRA

Datos del firmante

Usuario:  ADMIN1 Poder: 100%
VDatos dela orperacirén‘
Tipo de operacién:  Pago Mismo Banco
Descripcion:  ADMINA1 Importe de |a operacion: 22700IVIXP
Cuenta de rertiror: 0119749829 Cuenta de depdsito: 28680085.5.36 -

Divisa de la cuenta: MXP a Divisa de la cueﬁga; lf\/l)?P
Titular de |la cuenta: EEQ‘:EE%EADTECNOLOG ICADE Titular de la cuenta: ii\%;l S:ESZELENE MENDOZA

Fecha de creaciéon: 12/07/2023 Fecha de aplicacion:  12/07/2023

. ,,11 2352M e o At e
nstrumento de seguridad:  ASDGSS1STOTS REEMEOLSO FACT FWi1638ss1

Datos de confirmacion de la transferencia

Motivo de pago:

Folio de firma: 0030096035 Folio Gnico:  1323202307121123520030096042
Estado operacion o o
Porcentaje firmado:  100% Estado: Operado
“ Deta I‘lé ae ﬁrmas e S
Acclién Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO ADMENT e % | 12/07/2023
FIRMO ADMINT 2

100 %

-y

/0712023

BBVA México, S.A,, institucién de Banﬁ:‘aulﬁl."ilit‘ip!el, Grupo Financiero BBVA México

www.bbvanetéésh.mx




UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERR;\

OFICIO DE COMISION

AREA QUE LO TRAMITA: DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZA

Comisionado FANNY SELENE MNDOZA ALVAREZ No. Empleado ABDM205
Puesto COORDINADORA DE TALENTO HUMANO Adscripcion  DAF

AVISO DE COMISION

Atentamente me permito hacer de su conocimiento que ha sido comisionado a: TEPIC
Que se encuentra en la zona Geagrafica Nacional: A (X))

PERIODO DE LA COMISION:

1

HORARIO DURACION PERNOCTANDO: (2%
DE: 07:00 [HRS | A [ 19:00 HRS. DIA(S) 1 NOCHES: | 1
DEL: 7 DE MARZO AL | 8 DE MARZO DE | 2023
MOTIVO DE LA COMISION:
TRASLADO A LA CD DE TEPIC PARA ASISTIR A UNA REUNION A CASA NAYARIT CONVQCADA POR EL. GOBERNADOR DEL ESTADOD
Medio de Transporte: Vehiculo Oficial (X )  Avién ( - ) lingrario: WESA DEL NAYARTEPICMESA QELNAYAR . . .
Vehiculo Particular { Autobls ( ) Oftros: : R T, j_} :
Vehiculo Numero: 2 No. De placas: RGM-797-A  Tipo de Vehiculol - VAN EXPERSS  —~

CILINDRAJE: Cuatro ( ) Seis ( ) Ocho { X) C S
DIRECCION DE ADMON. Y FINANZAS CUBRIR VIATICOS: Anticipados (). Deven ;adog MAR, )EQ“ N

REQUERIMIENTO DE VIATICOS:

Concepto: _
Hespedaje ( ) {Boleto Avicn ( )
Gastos de Viaje: Alimentos ( } [Gasclina ( )
Traslados { ) |Estacionamientc ( )
Peajes ( ) |Bolete Autobis  { ) |Otros:
Recibi de Iz Coordinacién Administrativa de la UTS, la cantidad de:
( CEROQO PESOS 00/100 M.N.
Transferencia; Cheque: Otro:

Para ejercer como se indica.

En caso que no se compruehen los gastos y vidticos que amparan la suma recibida, dentro de los 10 diag
habiles siguientes a la fecha en que concluya la comisién conferida, autorizo al Area de Talento Humano de
la UTS para que se me descuente de mi sueldo. !

AUTORIZO

soficITo\ . COMISIONADO

M.C.H, Os 01;
Valencia Barragan ¢ 090 =%
- Z) ‘
~ T T DIRECTOR DE )  OORDINADORADE % d
= —REQTOR 7S ADMINISTRACION Y TALENTO HUMANO = -
AT A T FINANZAS wEEET
- i | Yl e o] . : v -— “‘\"
i N \‘
1 03\‘)

Original .- Director (a) de Administracién y Finanzas. En caso de importe, en Comprobacién o Recuperacion.
Copia.- Coordinador (a) de Talento Humano y Recursos Financieros, en caso de importe, para Transferenciz.
Copia. Interesado




TARJETA INFORMATIVA

N - 1 T . _ . i |FECHADE NIVEL DE
CAMPODE APLICACION | . DEPARTAMENTOEMISOR | ' CLAVE - | VERSION-. | |FECHADE CONFIDENCIALIDAD
uTs TALENTO HUMANO THF-TE 1 041012021 1

Mesa del Nayar, Nayarit, a 05 de julio del 2023

L.C. IVAN GUSTAVO DELGADILLO GARCIA
COORDINADOR DE RECURSOS FINANCIEROS
PRESENTE

Por medio de la presente me dirijo a Usted de la manera mas respetuosa, para
hacer de su conocimiento que el dia 07 de marzo del presente afio me trasladé por la tarde a
la ciudad de Tepic, para asistir a una reunién a las 18:00 hrs. en las instalaciones denominadas
Casa Nayarit convocada por el Sr. Gobernador del estado de Nayarit Dr. Miguel Angel Navarro
Quintero, asi mismo el dia 08 de marzo me presenté en las instalaciones 'del SAT ubicadas en
la ciudad de Tepic Nayarit para realizar entregas de documentos relacionados a una auditoria,

regresando a Mesa del Nayar, Del Nayar el dia 08 de marzo de 2023.

Sin otro particular, me despido enviandole un cordial saludo.

ATENTAMENTE
“Educar para la Libertad, Tolerancia y Progreso”

-
L.C. FANNY SELENE MENDOZA ALVAREZ
COORDINADORA DE TALENTO HUMANO




UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA

ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE NAYARIT

COMPROBACION DE GASTOS

Fecha: 05 de Julio de 2023
Nombre: Fanny Selene Mendoza Alvarez Puesto: Coordinadora de talento humano
Direccion : Administracion y Finanzas Depto./Area: Talento Humano
Concepto: Reembolso por concepto de pago de casetas por salida a comisiona reunion a la ciudad de Tepic

Casetas Fact # FW1638551 $ 227.00

TOTAL COMPROBADO : $ 227.00
ANTICIPO RECIBIDO : 0.00
SALDO A FAVOR O DEVOLUCION $ 227.00 .
b1
COMPROBO Vo.\Bo. \ AUTORIZO:
A \\‘:r'/
g ) o
Fa y\Selene ‘Mendoza Alvarez Osvaldo A Valencna/Barragan_w Dr AEEST Antolin é)rozco Gutiérrez

Coordinadora de talento humano Director de Admmustracion y Fmanzas Recior




CONCESIONARIA DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS DE LA REPUBLICA MEXICANA

PASED D LAS PA:MAS NO. 784 INT. PISO 1 COL. LOMAS DE CHAPULTEPEC Ili SECC, CF. 11000, CIUDAD DE
MEXICG, MEXICO

623 - GPCIONAL PARA GRUPOS DE S30CIEDADES

ALUTOPISTHS

Tipo Comprobante |- INGRESO REC: CCA030306LA6 TERPIC-MAZATLAMN

Num. Certificado Emisor:  00001000000505498430 ' Folio Fiscal | AEF1B851-C281-11ED-8983-03326C8685F5

Lugar de Expedicién: CP 11000, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO Factura: FW1638551

Fecha y Hora Expedicién: 14/03/2023 10:02:56 a. m. Tipo Relacion

Moneda MXN - PESOS Exportacién : 01 UUID Relacionado

RFC: UTS101027LZA Chente: 711963 Regimen Fiscal : 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIV

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA Uso CFDI: G032 - GASTOS EN GENERAL

C.P. 63546

Observaciones: OCrden de Compra: KIOSCO WEB

Cant. - - Unidad .= spArticulo e e BT s Descripeion - SAT e Qb imp - PLUL L. Importe
1 E48 SERVICIO AFOD1 95111603 PEAJE EFECTIVD CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE 02 $79.31 $78.31

INTERESTATAL

11328110242023030814 1003via3 1092

177 E48 - SERVICIO AFOO1-95111603 PEAJE EFECTIVO - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE 02 $116.38 $116.38
: INTERESTATAL

1111110732320230307163704via 118135

Importe en Letra: DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS 00/100 M.N. Sub Totail: $195.69
Descuento:
IVA $31.31
Condicion de Pago: Contado Factor: Tasa Tasa Impuesto: 018
Metodo Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION - Ratencion IVA:
. Retencién iSR;
Forma Pago: 01 - EFECTIVO Importe Total: 3227.00

LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALGUIERA DE SUS EMPLEADOS © MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERICR O EN CUALGUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/0 LA RECEPGION, Usg,

GOCE O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS PGR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION DE
ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICICNALMENTE EN 5US TERMINDS.

riGINU7QLxLz12e5SCVnfgSnAdhwrYN2dswEexKhxuOVyJdz TzUg/HVs597fw2eP IwSAn 1xA==

E% Vol 'y Selle Digital CFDI:
Yy KaSmEgPNVxyFYD/2A5ugHeeKFiGQ+F GbHFFTDDsWXHOCIPX EIWS3MNaDZBY CodfZMUZg45isu+t2KUliMHEC ThaZ GezqBpsIUoKN3QCAVSCIBZmu/VEssperfPPS XeHRAI
% ANRULQOY4Xx/7leyxWohIAC1OFUKDbBI2dgL B7KO381ZNegNaAIReidd Q4vnaF g MivWin e DzwE+neK28YIKIw7 2HLNFAENnWG OvSnpsigqBSBdoTaEKBMy4NGY ESWrmmGyoh

Sello SAT:

esQXFIEQZnAE/G/05KvYUjOPEGWOkZ0+88V UgsFRo46s0OA2EN M3odailleyiF 34w IQVPQY 7 ZKMVO4uRdE3100anM24 p+ AMT SlzeuX HE JoZzwWNwPpgi Thbipg04qF YzgBzn
krila/5WinPZk+BeiQC+ude0pVSESmwzOvQKCIEW2SKUZIVFEZNIAHSU 1 DakVTyNZcDR7ESj4JhTICWINUNr29IABFwWC Iua2bDCEC S0qQK CeXnUizsmmx+7Y3nSXcYSWA40
mUBGTMUXw+EH3SYPtblaaMJIytCRIhwoPKHOe JMia1rMsITNQocH7 aZBxUSLXISY gmoifXrQ==

Cadena Original:

H1.1}JAEF1B851.C281-11ED-8883-03326C8885F 5[2023-03-14T10:03:09ZiKaSmEgHPAxyFYDi2ASugHee KFGQ+FGHH FFETDDsWXHOGOPXEIWS3MNaDZ8Y COoofiZMuZg45is
u+HZKUliMHECT haz GezqBps UoKN3QCAVSCIBZmu/VOsspeziPPEXCHRAIANNULGOY4Xx/7 icyxWohtAC1 OFUKDbLB 2dgL BTK03Si2NegNaAlReiddO4vnaF g JMivWxneGzwE+neK

28Y|KIw?2HLNchNnWGDvSnpstgqBSBdoTaGKGMV4NGYESWrmmDyoherlnUTQLxLzI2eSSCangsnAJherNadsw56 KhxuOVVJdzTzUa/HVs597 fw2¢P hwSAn1xA==/0000100
0000505600468||

RFC Proveedor Cetificacién: EMEOODS02QRY
Fecha y Hora de Certificacidn:  2023-03-14T10:03:09
No. Certificado SAT: 00001000000505600468

Este documento es una representacion impresa de un CFDi 4.0 22751420

Pagina 1 de 1




(AT50343 - oBeg 8D i Folic: 11107323
o _ Focha: 0770372023 15:37:
RECA NG : Maza de Gohro: TRAPTCHIILD
088d 89T GYAL - Carril: VI8
0S8 |£°6 2] 1000] Crabiadnrs 10005562935
S50 10 04I917 reliodale) ‘ Latiporras VIGERD DE 2 LJES
16
y]

4

FLNGSEOONE ichedga) swporie:r 116,28 Peso
TUOMCA [ LAey , : [VA: 18.62 Peso
LI S to)gng A BIRfd fotai: 135.00 Peso
ENT0LTFL YZ02/00/00 s ayoed
peolied tojiod , - Forma de Pago: EFECTIVO

Falic: 70005 o Foliot 291

_ Fecha: 0770277023 G650 o0 co o Fecha: 08/08
[laza de Uokro: TRAPTOHTILG ' . Mlaza = obro: SET.
- Do vy g 0 Carrid: paiGe

R ¥ % Coprador; 30045600
PDE oLt Categoria: CIGERD L 2 I tE5
2. 0 38 Pesg : . Tmpor ts: 79,37 Peso

1% w2 Pesn L TV 12,65 Peso. )

35 0 Pean ) © 0 Totat: 22.00 Pest

rovin. dePagor BFECTIVD - Forha de Pagel TG IV




<Ixm} version="1.0" encoding="UTF-8" 2>

Page 1 of 1

<cfdi:Comprobante LugarExpedicion="11000" MetodoPago="PUE" Exportacton="01" TipoDeComprobante="1" Toal="227.00" TipaCambio="1" Monada="MXN"

SubTotal="195.69" CondicionesDePago="Contado"

Certiﬁcado:"MIIGVTCCBKWgAwIBAgIUM])AwMDEwMDAwM})AIMDUOOTgOMzAwDQYJKUZ[hvcNAQELBQAwggG]IMSAngYDVQQDDBdBWRPUkl]

NoCertificado="46001000000505498430" FormaPagzo="01"

Sello="KaSmEgl/PfVxyFYD/2ASugHeeKFfiGO+FGhHFF/ TDDsWXH0cIPXEiWS3MNaDZEYC 9091ZMuZg45isu+H2KuliM BEc7ThaZ Gezq BpsTUoKN3QC4VsCiB

Fecha="2023-03-14T10:02:56" Folio="1638551" Serie="FW" Version="4.0" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4

http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvdfxsd” xminstdCF DI="http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_ivternet/efd/tipoDatosAdCFDI"

xmlns;catCFDI="http:fwww.sat.go b.mx/sitie_internet/cfd/catalogos” xmins:xsi="http:/www.w3.org/2001/XML Schema-instance”
xminsixs="http:/fwww.w3.0rg2001/XMELSchema” xmins'cidi="h ttp:/iwww.sat.gob.mx/efd/4">

<cfdi:Emisor RegimenFiscal="623" Rfc="CCA0303061.A6" Nombre="CONCESIONARIA DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS DE LA

REPUBLICA MEXICANA"/>

<cfdi:Receptor Rfc="UTS101027LZA" Nombre="UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA" Domici lioFiscalRecepror="63546"

RegimenFiscalReceptor="603" UsoCFDI="G63"/>
- <efdizConceptos>

- <efdi:Concepte Objetolmp="02" Importe="79.310300" VaioriJnitario="79.310300" Deseripcion="PEAJE EFECTIVQ)" Unidad="SERVICIO"

ClaveUnidad="E48" Cantidad="1.000000" Noldentificacion="AFQ01" ClaveProd$erv="95111603">
- <efdiImpuestos>
- <cfdi: Traslados>

<cidi-Traslado Importe="12.689655" TipoFactor="Tasa" Tmpuesto="042" Base="79.310345" TasaOCuota="0.166000"/>

</cfdi: Traslados>
<fefdi:Impuestos>
<jefdi:Concepto>

- <ctdi:Concepte ObjetoTmp="02" Importe="116.379300" ValorUnitario="116.379300" Descripcion="PEAJE EFECTIVO" Unidad="SERVICIO"

Clavetnidad="E48" Cantidad="1.000000" Noldentificacion="AFO01" ClaveProdSernv="95111603">
- =cfdi:lmpuestos>
- <cfdi:Traslados>

<cfdi:Traslado Importe="18.620690" TipoFactor="Tasa" Impussto="002" Base="116.379310" TasaOCuota={"0.160000"/>

</cfdi: Traslados>
</efdi:Impuestos>
</efdi:Concepto>
</cfdi: Conceptos>
<efdi:Impuestos TotalimpuestosTrasladados="31.31">
- <cfdi: Traslados>
<cfdi- Traslado Imporie="31.31" TipoFactor="Tasa" Impugsto="002" Base="195.69" TasaCCuota="0.160000"/>
</cfdi: Traslados>
<fcfdi:Impuestos>
- <efdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemal ocation="http:/fwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital

hitp:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/ TimbreFiscalDigitaivl 1.xsd” RfcProvCertit="EME 00602QRI"
SelloSAT="esQXFISQZn45/G/0SKvYujOPEGWQKZ(+8eVUqsFRo465QAZE01 M304ai UcyiF34wlIQVPQ Y(i/7eR MV 04uRdE31I00anM24p+AMTSlz

NoCertificadoSAT="00081000000505600468"

SelloCFD="KaSmEgl/P{V xyFY‘DfZASugHeeKFfjGQ+FGbHFF."I'DDsWXHOc9PXEiWS3MNaDZSYC9o9ﬂZMu1,q45lsu+t2KuIiMHEc7haZGezq BpsI

FechaTimbrado="2023-03-14T10:03:09" UUID="AEF1B3851-C281-11ED-8983-03326C8885F5"
xmins:tfd="http://www.satgeb.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</cfdi:Complemento>
</efdi:Comprobante>

file:///C:/Users/Ut%208ierra/Downloads/AEF 1B851-C281-11ED-8983-03326C84

85F5.x...

11/07/2023



“11/7/23, 18:13 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social. del emisor RFC del receptor ' Nombre o razén social
del receptor
CCAQ30306LA6 CONCESIONARIA DE CARRETERAS UTS101027LZA UNIVERSIDAD
AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS DE LA TECNOLOGICADE LA
REPUBLICA MEXICANA SIERRA
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacion SAT

AEF1B851-C281-11ED-  2023-03-14T10:02:56 2023-03- EMEQ0O602QR9

 8983-03326C8885F5 14T10:03:09
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$227.00 Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptacion
Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat gob.mx




